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Eine Veranstaltung der Freq u e n Z —
Initiative >Nordiscr?e Frequenzen« 2021 FeStlval der KlangkunSt



Frequenz _
Festival der Klangkunst

Montag 16. August

18:30 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

KulturForum Foyer

Er6ffnungskonzert
Kirstine Lindemann
>Between Strings Vol.1«

KulturForum Foyer

Landesjugendensembile flir Neue Musik
»do nothing, just wait, the singing will start

... sooner or later<(Matthias Kaul)

»Computer Music« (Kaj Duncan David)

Stadtgalerie
Sound & Vision

Carolina Carrizo >Del-Em, for interactive audio-visual percussion
Tine Surel Lange >Ritual for Changing Times & Midnight Sun Ritual

KulturForum Foyer

Pocket Concerts

Pauline Hogstrand >The Enterer<«(UA)

Alexandra Hallén >Study for strings #3« (Simon Steen-Andersen),
»Serenade (Etude X)« (Jeppe Ernst ) UA

Dienstag 17. August

18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:30 Uhr

F_—
F

KulturForum Foyer

Pocket Concerts

Kirstine Lindemann >Other Hand« (Lindemann/Zhao)
Pauline Hogstrand sThe Enterer«
Henrik Dewes >Goyas Hande« (Tobias Klich)

Stadtgalerie
Sound & Vision

Carolina Carrizo »Del-Em, for interactive audio-visual percussion
Tine Surel Lange>Ritual for Changing Times & Midnight Sun Ritual

KulturForum Foyer

Sound & Vision
Maria Laitila, Marja Haapakangas & Lau Nau >KELO:«

KulturForum Saal

A Scent of

Alexandra Hallén & Kirstine Lindemann

Gesamte Programmubersicht:
Frequenz-Festival.de/programm
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Programmubersicht

Mittwoch 18. August

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

KulturForum Foyer

Kirstine Lindemann
>Between Strings Vol.1¢

Stadtgalerie
Sound & Vision

Carolina Carrizo >Del-Ems, for interactive audio-visual percussion
Tine Surel Lange >Ritual for Changing Times & Midnight Sun Ritual

KulturForum Foyer

Pocket Concerts

Kirstine Lindemann >Other Hand«(Lindemann/Zhao)
Alexandra Hallén>Serenade« (Jeppe Ernst),
sCadenza« (Christian Winther Christensen)

KulturForum Foyer

Sound & Vision
Maria Laitila, Marja Haapakangas & Lau Nau >KELO:«

Carolina Carrizo >Del-Em, for interactive audio-visual percussion
KulturForum Saal

There Are No More Four Seasons
George Kentros & Mattias Petersson

Donnerstag 19. August

18:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

21:30 Uhr

KulturForum Foyer

Pocket Concerts

Kirstine Lindemann >Other Hand« (Lindemann/Zhao)

Henrik Dewes >Goyas Hande« (Tobias Klich)

Alexandra Hallén >Diospyros Ebenum:« (Riccardo Castagnola)
»Cadenza« (Christian Winther Christensen)
>Study for strings #3<(Simon Steen-Andersen)

KulturForum Foyer

Sound & Vision

Maria Laitila, Marja Haapakangas & Lau Nau >KELO:«
Carolina Carrizo >Del-Ems, for interactive audio-visual percussion

KulturForum Saal

Scenatet

sFreunde« (Christian Winther Christensen)
>Cover Me« (Lasse Schwanenfllgel Piasecki)
sIn the Pink« (Marta Sniady)

sDark Sleep«(Christian Winther Christensen)
ssome songs«< (Kaj Duncan David)

Die Pumpe

Kablam Live in Kiel
Aka Kajsa Blom

Freitag 20. August

20:30 Uhr

Kiel o Sailing.City.
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Elbeforum Brunsbuttel

There Are No More Four Seasons
George Kentros & Mattias Petersson
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